Originál záruční listiny je Dopravce povinen předat Objednateli nejpozději při podpisu této Smlouvy.
12.3 Bankovní záruka či pojištění záruky dle ustanovení této Smlouvy musí splňovat následující předpoklady:
a) výše zajištěné částky je 25.000.000,- Kč (slovy dvacetpětmilionů korun českých) (dále jen „Výše bankovní záruky/pojištění záruky“),
b) platnost nejméně po dobu plnění této Smlouvy, přičemž ustanovení odstavce 12.4 není tímto dotčeno.
12.4 Dopravce je oprávněn sjednat bankovní záruku či pojištění záruky na dobu kratší, než je uvedeno v odstavci 12.3 písm.